様式第４号

置戸町空き家利用促進補助金交付変更申請書

                        令和  年  月  日

置戸町長 深 川 正美 様

                    住 所

                申請者

                    氏 名          印

次のとおり置戸町空き家利用促進補助金交付申請に変更が生じたので、関係

書類を添え申請します。

１．補助金の種類  取得補助 改修補助 解体補助

２．変更の内容（変更のある欄を記入してください）

売買契約金額又は

改修等工事予定額

変更前           円

変更後           円

売買又は工事期間
変更前 着手 令和 年 月 日～完了予定 令和 年 月 日

変更後 着手 令和 年 月 日～完了予定 令和 年 月 日

その他の変更内容
変更前

変更後

変 更 の 理 由

※売買契約金額又は改修等工事予定額が変更になる場合は、変更売買契約書

（写）又は工事見積書を添付すること。